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IE MONSENOR GERARDO VALENCIA CANO
NIT: 890,980,706.4

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202008

Vigencia 201908

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

i “

. e
LUZ ANGELA PUERTA GOMEZ
RECTOR

C.C. 32505735.0

$138,898,846.00

$99,137,698.00

$39,761,148.00

$101,200.00 $219,600.00 -$118,400.00
$139,000,046.00 $99,357,298.00 $39,642,748.00
$5,025.00 $3,879.00 $1,146.00

$1,000,000.00

$4,380,000.00

-$3,380,000.00

$1,005,025.00

$4,383,879.00

-$3,378,854.00

$140,005,071.00

$13,752,634.00

$103,741,177.00

$32,408,879.00

$36,263,894.00

-$18,656,245.00

$13,752,634.00

$12,329,569.00

$32,408,879.00

$28,199,506.00

-$18,656,245.00

-$15,869,937.00

$12,329,569.00

$28,199,506.00

-$15,869,937.00

$26,082,203.00 $60,608,385.00
$113,922,868.00 $43,132,792.00

JOHN FERNANDO VILLEGAS MUNOZ

-$34,526,182.00

$70,790,076.00

CONTADOR
C.C. 70519932.0



